

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 21Dez20 NUMERO: 2020NE800343  
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL  
 EMITENTE : 200331/00001 - FUNDO NACIONAL DE SEGURANCA PÚBLICA - FNSP  
 CNPJ : 00394494/0005-60 FONE: (061)2025-3965  
 ENDERECO : MJ - ED.SEDE 5.ANDAR  
 MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 70064-900

CREDOR : 35473398/0001-68 - LAUISE CRISTINA REIS DE PAULA 06869680930  
 ENDERECO : RIO DE JANEIRO 589 SALA A VILA FORMOSA  
 MUNICIPIO : 7943 - VENCESLAU BRAZ UF: PR CEP: 84950-000

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

VALOR QUE SE EMPENHA PARA COBRIR DESPESAS DA DFNSP/SENASP COM AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PRÉ-HOSPITALARES. PREGÃO 29/2020.

PROCESSO 08106.001018/2020-12, AUTORIZAÇÃO 13515695. PROC ORIGEM: 2020PR00029

CLASS : 1 30911 0618150162B000001 185654 0118309110 339030 200429 SP99902BFN1

TIPO : ESTIMATIVO MODAL.LICIT.: PREGAO

AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 08106001018202012

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: DF /

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 2.722,90

DOIS MIL, SETECENTOS E VINTE E DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS\*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 36 -MATERIAL HOSPITALAR

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	60	VALOR UNITARIO:	3,34
			VALOR DO SEQ. :	200,40

60,00000 Frasco 100,00 ML

PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO (ÁGUA OXIGENADA), TIPO 10 VOLUMES

MARCA: Farmax ITEM DO PROCESSO: 00001 ITEM DE MATERIAL: 000277319

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	15	VALOR UNITARIO:	18,13
			VALOR DO SEQ. :	271,95

15,00000 Unidade

ESTETOSCÓPIO, TIPO BIAURICULAR, ACESSÓRIOS OLIVAS ANATÔMICAS SILICONE, HASTE HASTE AÇO INOX, TUBO TUBO "Y" PVC, AUSCULTADOR AUSCULTADOR DUPLO AÇO INOX

MARCA: Premium ITEM DO PROCESSO: 00005 ITEM DE MATERIAL: 000438928

SUBTOTAL : 472,35

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 21Dez20 NUMERO: 2020NE800343 PROCESSO: 08106001018202012  
 EMITENTE : 200331/00001 - FUNDO NACIONAL DE SEGURANCA PÚBLICA - FNSP  
 CREDOR : 35473398/0001-68 - LAUISE CRISTINA REIS DE PAULA 06869680930  
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	7,97
			VALOR DO SEQ. :	398,50

50,00000 Unidade

BANDAGEM, MATERIAL TECIDO 100 ALGODÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BAINHA COM DUPLA COSTURA,FORMATO TRIANGULAR, DIMENSÕES 140 X 140 X 200 CM  
 MARCA: Resgate SP ITEM DO PROCESSO: 00012 ITEM DE MATERIAL: 000358059

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	15	VALOR UNITARIO:	17,31
			VALOR DO SEQ. :	259,65

15,00000 Pacote 500,00 UN

COMPRESSA GAZE, MATERIAL TECIDO 100 ALGODÃO, TIPO 13 FIOS/CM2, MODELO COR BRANCA,ISENTA DE IMPUREZAS, CAMADAS 8 CAMADAS, LARGURA 7,50 CM, COMPRIMENTO 7,50 CM, DOBRAS 5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ FIO  
 RADIOPACO,ESTÉRIL,DESCARTÁVEL  
 MARCA: Nobre ITEM DO PROCESSO: 00014 ITEM DE MATERIAL: 000269587

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	800	VALOR UNITARIO:	0,53
			VALOR DO SEQ. :	424,00

800,00000 Pacote 5,00 UN

COMPRESSA GAZE, MATERIAL TECIDO 100 ALGODÃO, TIPO 13 FIOS/CM2, MODELO COR BRANCA,ISENTA DE IMPUREZAS, CAMADAS 8 CAMADAS, LARGURA 7,50 CM, COMPRIMENTO 7,50 CM, DOBRAS 5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ FIO  
 RADIOPACO,ESTÉRIL,DESCARTÁVEL  
 MARCA: Nobre ITEM DO PROCESSO: 00015 ITEM DE MATERIAL: 000269587

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	8,20
			VALOR DO SEQ. :	410,00

50,00000 Frasco 1.000,00 ML

CLORETO DE SÓDIO, PRINCÍPIO ATIVO 0,9 \_ SOLUÇÃO INJETÁVEL, APLICAÇÃO SISTEMA FECHADO  
 MARCA: Fresenius ITEM DO PROCESSO: 00029 ITEM DE MATERIAL: 000268236

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	40	VALOR UNITARIO:	8,09
			VALOR DO SEQ. :	323,60

40,00000 Unidade

IMOBILIZADOR (TALA), MATERIAL METAL REVESTIDO DE E.V.A., TIPO ARAMADO, TAMANHO CERCA DE 85 X 10 CM  
 MARCA: Resgate SP ITEM DO PROCESSO: 00032 ITEM DE MATERIAL: 000452240

SUBTOTAL	:	2.288,10
----------	---	----------

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 21Dez20 NUMERO: 2020NE800343 PROCESSO: 08106001018202012  
EMITENTE : 200331/00001 - FUNDO NACIONAL DE SEGURANCA PÚBLICA - FNSP  
CREDOR : 35473398/0001-68 - LAUISE CRISTINA REIS DE PAULA 06869680930  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 8	QUANTIDADE:	40	VALOR UNITARIO:	10,87
			VALOR DO SEQ. :	434,80

40,00000 Unidade

IMOBILIZADOR (TALA), MATERIAL METAL REVESTIDO DE E.V.A., TIPO ARAMADO, TAMANHO  
CERCA DE 85 X 10 CM

MARCA: Resgate SP ITEM DO PROCESSO: 00033 ITEM DE MATERIAL: 000452240

T O T A L : 2.722,90

-----  
LUIZ MARIANO JUNIOR  
ORDENADOR

-----  
IBERIA A. COSTA ONOFRE  
GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO